令和７年度大崎市農林業振興対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　大崎市長　伊　藤　康　志　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　                        　  印

　　　　　　　　　　　　生年月日　H・S・T　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和７年度において，下記のとおり大崎市農林業振興対策事業（ソーラー電気柵等導入支援事業）を実施したいので，大崎市補助金等交付規則第４条の規定により，大崎市農林業振興対策事業補助金　金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業の目的

　　　環境に配慮しながら，農作物の被害を軽減し，野生鳥獣が本来の生態を

保つことができるよう，ソーラー電気柵等を活用し対策を実施することを目的とする。

　２　事業の内容

　　　　（別紙）事業計画書のとおり

　３　収支予算書

　（別紙）収支予算書のとおり

　４　添付書類

　　　・複数業者の見積書